SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
                                           Criada pela Lei Complementar 031, de 10 de dezembro de 2001.
                                          Endereço: Rua Pedro Paulo di Foggi, 09, Centro – Fernando Preste-SP
                                           e-mail:educacao@fernadoprestes.sp.gov.br – fone 016 32581500

Ofício: 023/2018              Fernando Prestes 27 de dezembro de 2018.

Cumprimentando-o, solicito a Vossa Excelência Senhor
Prefeito Municipal Bento Luchetti Junior  junto ao Departamento Pessoal
do munícipio de Fernando Prestes a convocação de candidatos para
vagas remanescentes do Concurso Público 001/2017 na EMEI Derik
Luiz Brentan, localizada no Distrito de Agulha, de:

01 vaga para coordenador Pedagógico ;

01 vaga para professor de Educação Básica I (PEB 1) ;

Informo ainda que para Coordenador Pedagógico já
ocorreu a chamada até a classif icação de nº08 e para PEB1 até a
classif icação de n°20.

Solicito que a escolha das vagas e posse ocorra no dia
28/01/2019, às 9 horas na sede da Secretaria Municipal de Educação.

Certo que a solicitação será atendida, f ique com meus
votos de est ima e consideração.

Atenciosamente;

Sandra Margarete Pasquini Cavichia

  Secretaria Municipal de Educação

Excelentíssimo Senhor
Bento Luchetti Junior
Digníssimo Prefeito Municipal de Fernando Prestes
São Paulo - SP

                                                            SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
                                           Criada pela Lei Complementar 031, de 10 de dezembro de 2001.
                                          Endereço: Rua Pedro Paulo di Foggi, 09, Centro – Fernando Preste-SP
                                           e-mail:educacao@fernadoprestes.sp.gov.br – fone 016 32581500